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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 2a Etapa
MINI 2T Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
1a PROVA - M2T 16/03/2025 12:00 B .... B

Race (13 Laps) started at 12:09:32

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
5 52.071 +0.317 12:13:56.055 11 52.964 +0.836 12:19:17.87
(270) RAFAEL GUIMARAES 6 51.941 +0.187 12:14:47.996 12 IEEER 12:20:09.9¢
1 52.924 +1.257 12:10:25.158 7 51.984 +0.230 12:15:39.980 13 53.112 +0.984 12:21:03.11
2 52.434 +0.767 12:11:17.592 8 51.888 +0.134 12:16:31.868
3 52.248 +0.581 12:12:09.840 9 52.236 +0.482 12:17:24.104 (444) GAEL RAMPAZZO
4 52.173 +0.506 12:13:02.013 10 52.032 +0.278 12:18:16.136 1 56.493 +4.412 12:10:29.3"
5 52.058 +0.391 12:13:54.071 " 51.764 +0.010 12:19:07.900 2 52.999 +0.918 12:11:22.37
6 52.087 +0.420 12:14:46.158 12 51.839 +0.085 12:19:59.739 3 54.117 +2.036 12:12:16.45
7 51.939 +0.272 12:15:38.097 13 53.306 +1.552 12:20:53.045 4 54.259 +2.178 12:13:10.71
8 51.926 +0.259 12:16:30.023 5 52.633 +0.552 12:14:03.34
9 51.817 +0.150 12:17:21.840 (222) GABRIEL SOUZA 6 52.763 +0.682 12:14:56.11
10 51.909 +0.242 12:18:13.749 1 54.004 +1.983 12:10:26.309 7 52.457 +0.376 12:15:48.5¢€
11 51.764 +0.097 12:19:05.513 2 52.471 +0.450 12:11:18.780 8 52.896 +0.815 12:16:41.46
12 12:19:57.180 3 52.797 +0.776 12:12:11.577 9 54.275 +2.194 12:17:35.72
13 51.728 +0.061 12:20:48.908 4 52.634 +0.613 12:13:04.211 10 52.818 +0.737 12:18:28.5¢
5 52.192 +0.171 12:13:56.403 1 52.268 +0.187 12:19:20.8:
(22) BENNY ABDALA 6 52.333 +0.312 12:14:48.736 12 52.101 +0.020 12:20:12.9:
1 54.053 +2.156 12:10:26.555 7 52.154 +0.133 12:15:40.890 13 12:21:05.0(
2 52.306 +0.409 12:11:18.861 8 52.193 +0.172 12:16:33.083
3 52.262 +0.365 12:12:11.123 9 52.378 +0.357 12:17:25.461 (43) FRANCISCO MATTOS
4 52.078 +0.181 12:13:03.201 10 52.174 +0.153 12:18:17.635 1 55.063 +2.926 12:10:27.8¢€
5 52.047 +0.150 12:13:55.248 1 52.157 +0.136 12:19:09.792 2 53.282 +1.145 12:11:21.16
6 51.951 +0.054 12:14:47.199 12 12:20:01.813 3 54.314 +2.177 12:12:15.4¢
7 52.105 +0.208 12:15:39.304 13 52.424 +0.403 12:20:54.237 4 53.448 +1.311 12:13:08.92
8 12:16:31.201 5 53.298 +1.161 12:14:02.2:
9 52.139 +0.242 12:17:23.340 (229) PIETRO BELIZARIO 6 53.685 +1.548 12:14:55.9"
10 52.027 +0.130 12:18:15.367 1 54.365 +2.259 12:10:26.703 7 52.535 +0.398 12:15:48.44
1 51.972 +0.075 12:19:07.339 2 53.875 +1.769 12:11:20.578 8 53.116 +0.979 12:16:41.5¢€
12 51.903 +0.006 12:19:59.242 3 53.112 +1.006 12:12:13.690 9 53.907 +1.770 12:17:35.47
13 53.075 +1.178 12:20:52.317 4 53.037 +0.931 12:13:06.727 10 53.470 +1.333 12:18:28.9¢
5 12:13:58.833 1 12:19:21.07
(3) MATIAS DOMINGUEZ 6 52.196 +0.090 12:14:51.029 12 52.279 +0.142 12:20:13.3¢
1 53.550 +1.743 12:10:25.696 7 52.279 +0.173 12:15:43.308 13 53.469 +1.332 12:21:06.8:
2 52.556 +0.749 12:11:18.252 8 52.280 +0.174 12:16:35.588
3 52.186 +0.379 12:12:10.438 9 52.442 +0.336 12:17:28.030 (15) VICTOR LOOSE
4 52.263 +0.456 12:13:02.701 10 52.554 +0.448 12:18:20.584 1 57.097 +4.663 12:10:29.8:
5 52.306 +0.499 12:13:55.007 11 52.379 +0.273 12:19:12.963 2 52.842 +0.408 12:11:22.6¢
6 51.938 +0.131 12:14:46.945 12 52.325 +0.219 12:20:05.288 3 54.477 +2.043 12:12:17.14
7 52.168 +0.361 12:15:39.113 13 52.484 +0.378 12:20:57.772 4 53.784 +1.350 12:13:10.92
8 51.999 +0.192 12:16:31.112 5 52.593 +0.159 12:14:03.5:
9 52.369 +0.562 12:17:23.481 (77) J.P. SARKIS 6 53.245 +0.811 12:14:56.7¢€
10 52.002 +0.195 12:18:15.483 1 55.756 +4.102 12:10:28.461 7 53.200 +0.766 12:15:49.96
1 52.079 +0.272 12:19:07.562 2 52.757 +1.103 12:11:21.218 8 52.598 +0.164 12:16:42.5¢
12 12:19:59.369 3 52.574 +0.920 12:12:13.792 9 54.385 +1.951 12:17:36.9¢
13 52.613 +0.806 12:20:51.982 4 52.703 +1.049 12:13:06.495 10 52.950 +0.516 12:18:29.8¢
5 51.998 +0.344 12:13:58.493 11 52.605 +0.171 12:19:22.5(
(315) MURILO DOMINGUEZ 6 52.000 +0.346 12:14:50.493 12 52.485 +0.051 12:20:14.9¢
1 54.076 +2.299 12:10:26.208 7 52.166 +0.512 12:15:42.659 13 m 12:21:07.42
2 52.316 +0.539 12:11:18.524 8 51.833 +0.179 12:16:34.492
3 52.040 +0.263 12:12:10.564 9 52.005 +0.351 12:17:26.497 (12) LUCCA MENOSSI
4 52.215 +0.438 12:13:02.779 10 51.928 +0.274 12:18:18.425 1 55.610 +3.444 12:10:28.17
5 52.328 +0.551 12:13:55.107 " 51.938 +0.284 12:19:10.363 2 52.666 +0.500 12:11:20.8C
6 52.009 +0.232 12:14:47.116 12 12:20:02.017 3 54.486 +2.320 12:12:15.2¢
7 52.470 +0.693 12:15:39.586 13 52.043 +0.389 12:20:54.060 4 53.738 +1.572 12:13:09.0z
8 12:16:31.363 5 53.288 +1.122 12:14:02.3"
9 52.223 +0.446 12:17:23.586 (11) LAGO GOLLER 6 53.383 +1.217 12:14:55.6¢
10 51.979 +0.202 12:18:15.565 1 55.336 +3.208 12:10:29.091 7 52.433 +0.267 12:15:48.12
1 52.076 +0.299 12:19:07.641 2 53.140 +1.012 12:11:22.231 8 52.523 +0.357 12:16:40.65
12 51.944 +0.167 12:19:59.585 3 53.683 +1.555 12:12:15.914 9 52.232 +0.066 12:17:32.8¢
13 53.233 +1.456 12:20:52.818 4 54.348 +2.220 12:13:10.262 10 52.178 +0.012 12:18:25.06
5 52.625 +0.497 12:14:02.887 11 52.528 +0.362 12:19:17.5¢
(44) JOAO VICTOR 6 52.666 +0.538 12:14:55.553 (Pl 52.166 | 12:20:09.7¢
1 54.350 +2.596 12:10:26.997 7 52.477 +0.349 12:15:48.030 13 52.909 +0.743 12:21:02.66
2 53.124 +1.370 12:11:20.121 8 52.435 +0.307 12:16:40.465
3 12:12:11.875 9 52.180 +0.052 12:17:32.645 (7) LUIS HENRIQUE
4 52.109 +0.355 12:13:03.984 10 52.261 +0.133 12:18:24.906 1 59.927 +7.746 12:10:32.52
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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVIII Copa Sao Paulo Light 2025 2a Etapa

| MINI 2T } Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
1a PROVA - M2T 16/03/2025 12:00 .
Race (13 Laps) started at 12:09:32

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
2 52.636 +0.455 12:11:25.171 8 53.084 +1.036 12:16:41.781
3 52.703 +0.522 12:12:17.874 9 54.239 +2.191 12:17:36.020
4 54.329 +2.148 12:13:12.203 10 53.669 +1.621 12:18:29.689
5 52.496 +0.315 12:14:04.699 1" 52.448 +0.400 12:19:22.137
6 52.317 +0.136 12:14:57.016 12 52.360 +0.312 12:20:14.497
7 52.379 +0.198 12:15:49.395 13 52.048 12:21:06.545
8 52.932 +0.751 12:16:42.327
9 54.360 +2.179 12:17:36.687 (17) JOAQUIM FRONZA

10 53.526 +1.345 12:18:30.213 1 55.674 +3.277 12:10:28.860

11 52.885 +0.704 12:19:23.098 2 52.867 +0.470 12:11:21.727

12 12:20:15.279 3 55.915 +3.518 12:12:17.642

13 52.762 +0.581 12:21:08.041 4 54.414 +2.017 12:13:12.056

5 52.856 +0.459 12:14:04.912
(777) NELSON SEGOVIA 6 52.620 +0.223 12:14:57.532
1 54.038 +2.038 12:10:26.453 7 52.681 +0.284 12:15:50.213
2 54.207 +2.207 12:11:20.660 8 52.471 +0.074 12:16:42.684
3 55.451 +3.451 12:12:16.111 9 53.798 +1.401 12:17:36.482
4 54.506 +2.506 12:13:10.617 10 53.109 +0.712 12:18:29.591
5 52.636 +0.636 12:14:03.253 1" 52.452 +0.055 12:19:22.043
6 53.165 +1.165 12:14:56.418 12 52.868 +0.471 12:20:14.911
7 52.443 +0.443 12:15:48.861 13 12:21:07.308
8 53.084 +1.084 12:16:41.945
9 53.676 +1.676 12:17:35.621 (9) CAIO SERODIO

10 52.404 +0.404 12:18:28.025 1 55.893 +3.411 12:10:29.553

11 52.224 +0.224 12:19:20.249 2 52.964 +0.482 12:11:22.517

12 m 12:20:12.249 3 55.228 +2.746 12:12:17.745

13 52.130 +0.130 12:21:04.379 4 54.982 +2.500 12:13:12.727

5 52.584 +0.102 12:14:05.311
(14) EDUARDO OLIVEIRA Gl 52482 | 12:14:57.793
1 55.504 +3.144 12:10:28.708 7 52.554 +0.072 12:15:50.347
2 53.394 +0.944 12:11:22.102 8 52.500 +0.018 12:16:42.847
3 56.697 +4.247 12:12:18.799 9 54.009 +1.527 12:17:36.856
4 53.808 +1.358 12:13:12.607 10 52.932 +0.450 12:18:29.788
5 52.606 +0.156 12:14:05.213 1 52.607 +0.125 12:19:22.395
6 m 12:14:57.663 12 52.793 +0.311 12:20:15.188
7 52.808 +0.358 12:15:50.471 13 52.739 +0.257 12:21:07.927
8 52.667 +0.217 12:16:43.138
9 54.035 +1.585 12:17:37.173

10 52.920 +0.470 12:18:30.093

11 53.575 +1.125 12:19:23.668

12 53.262 +0.812 12:20:16.930

13 52.964 +0.514 12:21:09.894

(166) JOAO MALTA
1 57.807 +5.764 12:10:31.797
2 53.471 +1.428 12:11:25.268
3 52.808 +0.765 12:12:18.076
4 53.231 +1.188 12:13:11.307
5 52.575 +0.532 12:14:03.882
6 52.917 +0.874 12:14:56.799
7 52.347 +0.304 12:15:49.146
8 53.012 +0.969 12:16:42.158
9 53.700 +1.657 12:17:35.858

10 53.374 +1.331 12:18:29.232

1 12:19:21.275

12 52.270 +0.227 12:20:13.545

13 52.541 +0.498 12:21:06.086

(10) DAVI SERODIO
1 55.671 +3.623 12:10:28.691
2 52.685 +0.637 12:11:21.376
3 53.825 +1.777 12:12:15.201
4 55.228 +3.180 12:13:10.429
5 52.607 +0.559 12:14:03.036
6 53.242 +1.194 12:14:56.278
7 52.419 +0.371 12:15:48.697
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ]

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EL @
Printed: 15/03/2025 12:31:59 ] CRONOMETR apggE I



